2 lavoratori a tempo pieno 
già individuati e n. 1 lavoratori a tempo pieno ancora da individuare. L’importo comprensivo di 
ogni onere necessario per direzione di cantiere, approntamento di beni e attrezzature, spese 
generali e di gestione, è pari, in via presuntiva, ad € 43.000,00 (quarantatremila) oltre agli oneri 
relativi alla sicurezza nella misura di € 5.000,00, il tutto oltre all’IVA di legge. 

Si dà atto che l'importo totale del progetto potrebbe risultare inferiore qualora non fossero 
finanziate tutte le opportunità lavorative richieste, evidenziando che nessuna responsabilità ed